[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Дзержинского сельского поселения
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от «10» апреля 2024 года № 231
Об отмене решения совета депутатов № 88 от 30.08.2016 г.
В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 13.09.2010 № 974 «Об утверждении тарифов на предоставление платных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Дзержинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Дзержинского сельского поселения от 30 августа 2016 года № 88 «Об установлении тарифа на посещение универсального спортивного комплекса в п. Дзержинского.».
3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Дзержинского сельского поселения.

4.
Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Дзержинского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя
совета депутатов

Е. И. Игнатьев